AZM 170-../..
取扱説明書
電磁ロック付きインターロック
JP 1
1. この文書に付いて
1.1	機能
この取扱説明書は、製品の取り付け・据付・試運転・安全操作・取り
外しに必要な全ての情報を提供します。取扱説明書は、読み易い状態

ー遮断の原理の適用に基づいています。
ロック解除機能の分類は、ガードロック機能の監視付き機器
でスプリングロックタイプのみに有効です(形式記号参照)。
電磁ロック付きインターロックのロック装置の故障除外は、安全な外
部エネルギーの遮断によって想定されます。
この場合、電磁ロック付きインターロックのロック装置は、ロック解
除機能の故障の可能性に影響しません。
ロック解除機能の安全レベルは、外部の安全な電源遮断によってのみ
決定されます。
A1
A2
+24 VDC
PL ?
PFHd ?
0 VDC
安全電源遮断
電磁ロック付き
インターロック
ガードロック
機能
配線のルーチンに関する障害の除外に注意する必要があり
ます。
特定のアプリケーションで、スプリングロックタイプの電
磁ロック付インターロックが使えない時は、同等のレベル
を持つ追加の安全方策が実現出来れば、例外としてマグネ
ットロックタイプのインターロックが使えます。
3.	取り付け
3.1	通常の取り付け方法
取り付け穴は2箇所用意されています。電磁ロック付きインターロック
は二重絶縁されています。アース線は必要ありません。AZMはドアスト
ッパーとして使ってはなりません。取り付けの方向に制約はありませ
ん。但し汚れがアクチュエーター挿入口から入らない様に取り付けて
下さい。使用しないアクチュエーター挿入口は防護キャップで塞いで
ください。トルクスT10 カバーネジの締付トルクは 0.7 ～1Nm.
規格ISO 12100、ISO 14119及びISO 14120の関連要求事項
を遵守してください。
アクチュエーターはガードに確実に取り付け、適切な方法
(無効化防止ネジ、接着、ネジヘッドをつぶすなど) により
取り外しが出来ないようにしなければなりません。
4
取扱説明書
電磁ロック付きインターロック AZM 170-../..
JP
3.2	外形図
全ての寸法表記はmm。
ネジ端子式ケーブル引込口付きAZM 170SK
108
24
15
90
23
17
8,
2
ca
.2
4
76
,5
31
¤
4,
2
ø 4-10
45 M 20
30
8
22
-2197
KEY: 側面からの手動ロック解除、末尾型式 -2197
コネクター式AZM 170ST
ø